
                                          U C H W A Ł A Nr  VIII(60)2011   

                                       Rady Miejskiej w Barczewie 

                                          z dnia  20 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego  na finansowanie 
planowanego deficytu. 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art.89 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  
 Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje : 
                                                     
                                                              §   1 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 
4.350.000zł (słownie : cztery miliony trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
na finansowanie planowanego deficytu      

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2012-2020. Dopuszcza się roczną 
karencje w spłacie kredytu. 

3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie  weksl in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 

4. Źródłem dochodów , z którego nastąpi spłata kredytu są dochody budżetu 
Gminy Barczewo z podatku od nieruchomości \ oraz udziały w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

 
                                                   §   2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 
 
 

                                       §   3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
                                                                         
                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                    Zbigniew Chlubicki  
                                                                                                                                                          
    
 
 
 
 

 



                                       U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z uchwałą  Rady Miejskiej w Barczewie  w sprawie : uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok  jako jedno ze źródeł finansowania deficytu 
wskazano długoterminowe kredyt w wysokości 4.350.000 zł .  

    Przed ogłoszeniem przetargu na udzielenie Gminie kredytu  niezbędne jest    
    podjecie przez Radę Miejską uchwały o jego zaciągnięciu      oraz uzyskanie  
    pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w    Olsztynie  
 
 
 
Barczewo , 4 kwietnia 2011 r.  

 
 
                                                

 
                  
 

 


